Rezultet e provimit ne lenden Hyrje ne Metodat Kerkimore

	Emri dhe Mbiemri
	Pikë
	

	Endrit Geci
	70
	8

	Diellza Palucaj
	95
	10

	Yllka Collaku
	65
	7

	Arieta Hyseni
	70
	8

	Valmir Berisha
	70
	8

	Fatime Shasivari
	50
	6

	Arnit Kotorri
	50
	6

	Rinesa Selimi
	75
	8

	Valdrin Shala
	50
	6

	Blendi Ajeti
	60
	7

	Anesa Qela
	65
	7

	Rrezarta Ramaj
	65
	7

	Agim Mehmeti
	60
	7

	Dervish Bajraktari
	50
	6

	Legjenda Shala
	65
	7

	Zef Lleshaj
	50
	6

	Shkumbin Gashi
	60
	7

	Derian Kelmendi
	60
	7

	Elvira Krasniqi
	50
	6

	Alberta Perlaska
	30
	5

	Rrezona Sylaanaj
	65
	7

	Vesa Pireva
	60
	7

	Julinda Idrizi
	70
	8


Notat do te vendosen ne SMES te Enjten. Konsultimet te Enjten ne ora 12:00.
